PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2024

Nº PROCESSO: 22/2024.

DISPENSA Nº 03/2024

CONTRATANTE:  FUNDO  DE  PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  ARAGUATINS  –  TO,  FUNPREV,  CNPJ/MF  sob  nº
09.633.925/0001-44.

CONTRATADO: JOSEMY DE SOUSA FREITAS, CNPJ sob nº 13.265.381/0001-82

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE PRÉDIO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES  DO  FUNDO DE  PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS  DE  ARAGUATINS  -  FUNPREV.  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI
14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.  VIGÊNCIA:11/09/2024 A 11/03/2025. VALOR TOTAL: R$5.872,50 (CINCO MIL E OITOCENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 11/09/2024.

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS – TO

CNPJ/MF sob nº 09.633.925/0001-44

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-87037c-120920241135154106

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 184/2024, em 13/09/2024 17:08

extrato-de-contrato-n-97-2024-4106.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org